EDITAL N. 80/2016 – PROGRAD

SELEÇÃO DE PESSOAL DOCENTE

RETIFICA O EDITAL N. 75/2016-PROGRAD

A PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS – PUC Goiás – faz saber a

todos os interessados a seguinte alteração do EDITAL Nº 75/2016  – PROGRAD da

SELEÇÃO PÚBLICA DE PESSOAL DOCENTE:

I -  Retificar o item 9.4.5, que passa a ter a seguinte redação:

9.4.5 – O candidato receberá, por meio de sorteio, o tema da sua apresentação, proposto pela Banca

Examinadora, em conformidade com o Conteúdo Programático da área de conhecimento que o

candidato concorrerá a vaga informada por ele no ato da inscrição.

II - Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital N. 75/2016 – Prograd, de

1º/11/2016.

  Goiânia, Goiás, aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis.

Profª Sonia Margarida Gomes Sousa

Pró-Reitora de Graduação

Prof. Wolmir Therezio Amado

Reitor

Cientes:

Profª. Graciele Pinheiro Teles

   Coordenadora do Departamento de Recursos Humanos

Profª Helenisa Maria Gomes de Oliveira Neto

Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional